



**Burmistrz Miasta Żary**

**Urząd Miejski w Żarach**  
Pl. Rynek 1-5; 68-200 Żary  
tel. + 48 (68) 4708300, fax. + 48 (68) 4708386  
[www.zary.plmiasto@um.zary.pl](mailto:www.zary.plmiasto@um.zary.pl)

*Żary, dnia 30.04.2019 r.*

**Szanowni wykonawcy biorący  
udział w niniejszym postępowaniu**

**nasz znak:** WZP.271.1.7.2019

**dotyczy:** postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Zagospodarowanie terenu wokół dawnego kąpieliska w Kunicach – zieleń, rozbiórki i infrastruktura towarzysząca w ramach realizacji projektu pn.: „Inwestujemy w zielone Żary”.**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**I.** W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1:**

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji proj. o karty katalogowe urządzeń zabawowych.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia dotyczący urządzeń zabawowych został opisany zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami § 29 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późniejszymi zmianami).

**Pytanie nr 2:**

Prosimy o podanie wielkości drzewa do nasadzenia – żywotnik zachodni.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż wielkość drzewa do nasadzenia – żywotnik zachodni definiowana jest poprzez wysokość sadzonki, która nie może być mniejsza niż 1,0m (przedmiar robót – nasadzenia - poz. 1).

**Pytanie nr 3:**

Prosimy o podanie producenta ławek oraz koszy na śmieci wraz z podaniem pojemności.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia dotyczący ławek oraz koszy na śmieci został opisany zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami § 29 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późniejszymi zmianami). Zamawiający informuje iż należy przyjąć pojemność koszy na śmieci 50 litrów.

**Pytanie nr 4:**

Prosimy o podanie producenta ogrodzenia placu zabaw.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia dotyczący ogrodzenia został opisany zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami § 29 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późniejszymi zmianami).

**Pytanie nr 5:**

W związku z ww. niejasnościami prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 10.05.2019r.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania ofert w w/w postępowaniu.

**II. Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

Z poważaniem

Z up. Burmistrza  
*Ewa Nowak*  
Naczelnik Wydziału Zamówień  
Publicznych i Pozyskiwania  
Środków Pozabudżetowych

Z up. Burmistrza  
*Rafał Fularski*  
Naczelnik Wydziału Infrastruktury Technicznej  
i Ochrony Środowiska

SPRAWĘ PROWADZI:

Anna Lemańska – główny specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych i Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych  
tel.: +48 (68) 470 8281; fax.: + 48 (68) 470 83 90  
e – mail: [anna.lemanska@um.zary.pl](mailto:anna.lemanska@um.zary.pl)

